
FOXCONN CZ s.r.o., IČ: 259 38 002, DIČ: CZ 259 38 002 
se sídlem U Zámečku 27, 530 03 Pardubice  
Spisová značka: C 16095 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové. 
zastoupená Allanem Bowie Keownem, jednatelem 
 
na straně objednatele 
 
a 
 
Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
se sídlem: Teplého 2141,  532 20 Pardubice 
IČ  632 17 066  DIČ  CZ  632 17 066 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1241. 
číslo účtu:   19-2372930267/0100 Komerční banka Pardubice 
zastoupená panem Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva společnosti 
 
na straně dopravce 
 

 
uzavírají tento 

 
 
 
 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o zajištění autobusové dopravy (ranní svoz) 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a dopravce uzavřeli dne 25.03.2021 smlouvu o zajištění autobusové dopravy, 

jejímž předmětem je zajištění přepravy zaměstnanců objednatele v období od 25.03.2021 do 

30.06.2021 v definovaných časech a trasách (dále jako „Smlouva“).    

2. Objednatel má zájem prodloužit dobu, po kterou bude autobusová doprava provozována, a 

dobu, po kterou nebude uzavírka nadjezdu v ul. Kyjevská (most M117) považována za 

mimořádnou událost, jinak zůstanou smluvní podmínky dle Smlouvy zachovány. Dopravce má 

kapacity k tomu, aby tento požadavek uspokojil. Smluvní strany se proto dohodly na uzavření 

tohoto dodatku ke shora uvedené Smlouvě. 

 

 

 

 

 



II. Úprava závazku 

1. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají: 

a. že smluvní vztah bude i nadále pokračovat, a to v období od 01.07.2021 dále až do data 

zprovoznění nadjezdu v ul. Kyjevská (most M117) pro městskou hromadnou dopravu, 

nejpozději však do 31.03.2022; 

b. že případná vzdálenost najetá nad limit 24,80 km za jeden provozní den (stanovený v čl. 

IV. odst. 3 Smlouvy) nebude objednateli účtována (s výjimkou mimořádných událostí dle 

čl. VII odst. 3 Smlouvy), za mimořádnou událost se přitom nepovažuje uzavírka nadjezdu 

v ul. Kyjevská (most M117) v období od 07.03.2021 až do data zprovoznění nadjezdu v ul. 

Kyjevská (most M117) pro městskou hromadnou dopravu – tato uzavírka je již zohledněna 

v denní sazbě dopravy dle Smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

c. že Smlouvu ve znění tohoto dodatku lze vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní 

dobou, která činí sedm dní a začíná běžet od prvního dne po dni doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. V dalších ustanoveních zůstává Smlouva nezměněna.  

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv provede 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 

vůli, na důkaz čehož zástupci smluvních stran tento dodatek podepisují.  

 
 

V Pardubicích dne     V Pardubicích dne 
jménem objednatele:     jménem dopravce: 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………  ………………………………………………………………… 
Allan Bowie Keown     Ing. Tomáš Pelikán 
FOXCONN CZ s.r.o.     Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
jednatel společnosti     místopředseda představenstva 
 
 


